
Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě 
Na Bělidle 7, 702 00 Ostrava 

Tel: 595 138 111, Fax: 595 138 109 
podatelna@khsova.cz, www.khsova.cz, ID datové schránky: w8pai4f 

 

 
 
 

Kontrola vánočních trhů - pokračování 
 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě provedla 
další kontroly vánočních trhů se zaměřením na úroveň prodeje rychlého občerstvení.   

Kontroly proběhly již ve všech městech MSK, které vánoční trhy pořádají,  ve dvou 
etapách bylo celkem zkontrolováno 53 provozoven. V letošním roce nebyly 
konstatovány závady v osobní a provozní hygieně, ani ve značení a skladování 
potravin. Zákazníci byli ve všech případech informováni o alergenech a o zákazu 
prodeje alkoholu a tabákových výrobků osobám mladším 18 let.  

Vzhledem k pravidelným kontrolám na těchto akcích jsou nedostatky v rámci 
stánkového prodeje občerstvení zjišťovány velmi ojediněle. 
 

 

 
 

KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V OSTRAVĚ  

http://www.khsova.cz/

